ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2017
г. Екатеринбург

N!! 177-РП

о проведении в Свердловекой области в 2017 году заседания Совета
по архивному делу при Федеральном архивном агентстве

в целях создания благоприятных условий для развития архивного дела
в Свердловской области, привлечения к сотрудничеству архивных служб
субъектов Российской Федерации, рассмотрения актуальных вопросов развития
архивного дела в Российской Федерации и подготовки предложений
по их решению:

1. Принять предложение Федерального архивного агентства о проведении
в сентябре 2017 года в Свердловской области очередного заседания Совета
по архивному делу при Федеральном архивном агентстве (далее - Совет).

2. Определить Управление архивами Свердловской области ответственным
исполнителем за организацию проведения заседания Совета.

3. Организовать подготовку и проведение в Свердловской области
заседания Совета в сентябре 2017 года.

4. Управлению архивами Свердловской области:
1) разработать план мероприятий по подготовке и проведеНИJО заседания

Совета (далее - план);
2) обеспечить реализацию мероприятий согласно плану;
3) осуществить финансирование мероприятий по подготовке и проведепию

заседания Совета в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных
обязательств, предусмотренных 3аконом Свердловской области
от 19 декабря 2016 года N!! 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов» на реализацию государственной
программы Свердловской области «Обеспечение деятельности
по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов,
находящихся в государственной собственности Свердловской области,
до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской
области от 21.10.2013 N!!1277-00 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету,
хранению и использованию архивных документов, находящихся
в государственной собственности Свердловской области, до 2020 года».

5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, принять участие в заседании Совета.

Отпечатано ДЛЯ Правительствв Свердповской области. Заказ Ng 575. Тираж 14000 ЭКЭ.

2

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительсгва
Свердловской области А.Р. Салихова.

7. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном ИIIтернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-14T10:57:27+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа